
回覧
令和３年５月 15 日

辻一丁目自治協力会

会長 佐藤 守夫

熊野神社草取りのお願い

風薫る季節となりましたが、皆様には日々お変わりなくお過ごしのことと

お慶び申し上げます。

毎年お願いしております辻公会堂及び町内の安全を祈願する熊野神社の

境内の草が生い茂り見苦しい状況となっております。辻自治会連合で

下記の要領で草取りを行いますので、お手数ですが皆様のご協力を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

記

日時 ６月２０日（日曜）９：００～１０：００

辻公会堂集合

辻 1 丁目自治協力会 各班の皆様

建設環境部及び福祉部、文化部、婦人部、防犯防災部、青壮年部の皆様

子供会、年輪会の皆様、宜しくご協力お願い致します。

スカイフラワーパークの草取り ６月１９日（土曜）４時～

こちらもあわせてご協力御願いします。


